
UCHWAŁA NR 805.LIX.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miasto Częstochowa, położonych w Częstochowie przy ul. Suchej, ul. Adama Bienia, ul. Kościelnej 

i ul. Kucelin Łąki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów z dotychczasowymi dzierżawcami na okres 6 lat, 

następujących nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Częstochowa, położonych 

w Częstochowie przy: 

1) ul. Suchej, oznaczonej w obrębie 262 jako działka nr 87/4 o powierzchni 0,466 ha, z przeznaczeniem 

pod ogródek przydomowy i zieleń oraz cele mieszkaniowe, 

2) ul. Adama Bienia, oznaczonej w obrębie 371 jako działka nr 43/18 o powierzchni 0,4021 ha, w części 

o powierzchni 0,0025 ha, z przeznaczeniem pod wiatę śmietnikową, 

3) ul. Kościelnej, oznaczonej w obrębie 247 jako działka nr 12/1 o powierzchni 0,2749 ha, w części 

o powierzchni 0,1020 ha, z przeznaczeniem pod zieleń i cele mieszkaniowe, 

4) ul. Kucelin Łąki, oznaczonej w obrębie 383 jako działka nr 118/1 o powierzchni 0,2106 ha, w części 

o powierzchni 0,0635 ha, z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F03020-9370-4588-B8E3-D753AD8633DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


